[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]		   РЕШЕНИЕ

от 20.12.2016г. 		№  179
р.п. Петровское

О согласовании предельных индексов
изменения размера вносимой гражданами
платы за коммунальные услуги

В целях реализации концепции Правительства Российской Федерации о доведении уровня оплаты коммунальных услуг населением до 100 процентов установленных экономически обоснованных тарифов, на основании пункта 47 постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», а также в соответствии с решением совещания с главами муниципальных образований Ярославской области, Уставом сельского поселения Петровское Муниципальный совет
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Муниципального Совета сельского поселения Петровское третьего созыва от 18.12.2014 г. №102.
2. Согласовать предельный индекс изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по сельскому поселению Петровское Ростовского муниципального района в размере 6,4% на период с 1 июля 2017 г.
3. Настоящее решение  опубликовать в газете «Ростовский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и ЖКХ.

Председатель Муниципального совета
сельского поселения Петровское                                         И.А.Малышева

    Глава сельского поселения					         А.Ю.Пестов

image1.jpeg